
Årsrapport 2024 

Idd Sportsklubb 2016

 

Bak fra venstre: Liam P, Oline, Eduart, Theo, Mads og Carl-Trevor 

Foran fra venstre: Liam C, Magnus, Sander, Oscar og Oliver 

 

Vi har hatt gleden av å trene denne herlige gjengen under 2024 sesongen. Med 14 spillere, 

derav 12 gutter og 2 jenter.  

Under sesongen er det noen som har sluttet og noen som har begynt.  

Under vinteren 2024 har vi avholdt 1 trening i uken inne på Risum og 1 gang i uken ute på 

kunstgressbanen, under vår / sommer / høst. 

Vi har vært så heldig, at vi nå har 4 stk trenere som samarbeider. Dette har gjort at vi får 

bedre tid til å følge enkelte spillere mer opp.  

Treninger:  

Vi har fokusert mye på sentring spill, slik at de lærer å få alle med.  

Eksempel: Treningskamper med 3 pasninger, før man kan score mål. Dette har ført til at de 

har blitt mye mer samspilte. Og at alle må involveres i spillet. 



Oppmøte på treninger har vært ett snitt på ca.10-12 barn.  

 

Seriespill:  

Her stilte vi med 1 lag denne sesongen.  

Vi så fort at de hadde hatt en fordel med å få prøvd seg på 5 `er fotball allerede i 2023 

og de spilte en veldig god serie. 

 

Cuper:  

:: Halden Indoor Cup som ble avholdt i Halden Arena. Her stilte vi med 1 lag. 

:: Strupe, der vi stilte med 1 lag 

:: Stilte opp og spilte ¨pause ¨fotball på Halden Stadion. De spilte 3`er fotball med 2 lag  

:: Strupe, der vi stilte med 2 lag 

:: Sarpsborg Indoor, der vi stilte med 2 lag 

Ekstra gjevt var det da vi avsluttet serien med å slå Kvik, da alle sluser åpnet seg og vant med 

1 måls margin. Da var det mange glade spillere og trenere        

 

Fra bak venstre: Liam, Oscar, Sander, Awab , Nikolai, Oliver og Carl-Trevor 

Foran: Theo, Magnus og Eduart 

 



Av sosiale aktiviteter, lånte vi klubbhuset på Risum. Der så vi en Premier league kamp, med 

pizza, brus og godterier. Dette var veldig populært og vi avsluttet kvelden med en 

fotballkamp med barna mot oss trenere. Det var veldig stas        

 

Veien videre er bygge videre på et lag som blir enda mer samspilte, motiverende og ha det 

gøy sammen. 

Pr.dags dato er vi 12 spillere 

 

Med Vennnlig hilsen,  

Besmir , Christian, Geir Eirik og Ole Henrik 

 

 

 

 


